Ato da Comissão nº 012/2024

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, TECNOLOGIA, INFORMÁTICA, COMUNICAÇÃO, TURISMO, CULTURA,

DESPORTOS, MEIO AMBIENTE, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições regimentais, divulga a ORDEM DO

DIA da 11ª Reunião Ordinária, da 4ª Sessão Legislativa, da 16ª Legislatura, a realizar-se no dia 25 de julho de 2024 (quinta-feira), às 18:15

horas, nas dependências da Câmara de Vereadores de Imbituba.

Mensagem Modalidade/Nº
Data de

protocolo
Origem Autoria Ementa

Data de distribuição à

CET

049 PL nº 5.633/2024 01/07/2024 Poder Executivo
Rosenvaldo da

Silva Júnior

Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional

Suplementar para o Fundo Municipal de Saúde de

Imbituba, no Orçamento de 2024, e dá outras

providências.

08/07/2024

Minuta de Parecer

elaborada

037 e

055
PL nº 5.616/2024

(Texto substitutivo)
22/04/2024 Poder Executivo

Rosenvaldo da

Silva Júnior

Institui o Programa de Recuperação Emergencial e

Auxílio Humanitário, destinado à redução dos

danos enfrentados pela População do Município de

Imbituba afetada pela Situação de Emergência

declarada no Decreto n. 058, de 16 de abril de

2024, e dá outras providencias.

24/07/2024

Minuta de Parecer

elaborada

Sala de Reuniões, 24 de julho de 2024.

Matheus Paladini Pereira
Presidente